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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 2272, Data: 26/12/2024

01 Câmara MunicipalOrgão: 01 Valor

01 Legislativa 2.724.000,00Função

01 Gabinete do PrefeitoOrgão: 02 Valor

04 Administração 815.000,00Função

06 Segurança Pública 665.000,00Função

08 Assistência Social 260.000,00Função

02 Procuradoria Geral do MunicípioOrgão: 02 Valor

04 Administração 559.000,00Função

03 Dep. Planej. Desenv. EstratégicoOrgão: 02 Valor

04 Administração 125.000,00Função

04 Departamento de AdministraçãoOrgão: 02 Valor

04 Administração 4.216.000,00Função

05 Departamento de FinançasOrgão: 02 Valor

04 Administração 7.103.000,00Função

06 Departamento de Obras e UrbanismoOrgão: 02 Valor

15 Urbanismo 6.083.000,00Função

26 Transporte 518.000,00Função

07 Departamento de Serviços PúblicosOrgão: 02 Valor

15 Urbanismo 8.958.000,00Função

22 Indústria 2.000,00Função

08 Fundo Municipal de SaúdeOrgão: 02 Valor

10 Saúde 27.130.000,00Função

09 Departamento de EducaçãoOrgão: 02 Valor

12 Educação 29.727.000,00Função

10 Departamento de Turismo, Cultura, Esportes e LazerOrgão: 02 Valor

04 Administração 2.139.000,00Função

13 Cultura 756.000,00Função

27 Desporto e Lazer 668.000,00Função

11 Fundo Municipal de Assistência SocialOrgão: 02 Valor

08 Assistência Social 3.082.000,00Função
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13 Departamento de Meio Ambiente e AgriculturaOrgão: 02 Valor

18 Gestão Ambiental 1.752.000,00Função

20 Agricultura 273.000,00Função

14 Reserva de ContingênciaOrgão: 02 Valor

99 Reserva de Contingência 1.220.000,00Função

TOTAL GERAL 98.775.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 Câmara Municipal 2.724.000,0001

02 Gabinete do Prefeito 1.740.000,0001

02 Procuradoria Geral do Município 559.000,0002

02 Dep. Planej. Desenv. Estratégico 125.000,0003

02 Departamento de Administração 4.216.000,0004

02 Departamento de Finanças 7.103.000,0005

02 Departamento de Obras e Urbanismo 6.601.000,0006

02 Departamento de Serviços Públicos 8.960.000,0007

02 Fundo Municipal de Saúde 27.130.000,0008

02 Departamento de Educação 29.727.000,0009

02 Departamento de Turismo, Cultura, Esportes e Lazer 3.563.000,0010

02 Fundo Municipal de Assistência Social 3.082.000,0011

02 Departamento de Meio Ambiente e Agricultura 2.025.000,0013

02 Reserva de Contingência 1.220.000,0014

98.775.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 2.724.000,00

04 Administração 14.957.000,00

06 Segurança Pública 665.000,00

08 Assistência Social 3.342.000,00

10 Saúde 27.130.000,00

12 Educação 29.727.000,00

13 Cultura 756.000,00

15 Urbanismo 15.041.000,00

18 Gestão Ambiental 1.752.000,00

20 Agricultura 273.000,00

22 Indústria 2.000,00

26 Transporte 518.000,00

27 Desporto e Lazer 668.000,00

99 Reserva de Contingência 1.220.000,00

98.775.000,00TOTAL


